LAS PIEDRITAS (OLAVARRIA)

Dirección

Localidad

CUIT 27-14833948-7

RAHHAL VIVIANA FATIMA (PPG)(PPO)Beneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Buenos Aires

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Pago a favor de la Dra Viviana Rahhal - Pict 2019 3894-.En concepto de

Importe $ 406.250,00

Son pesos cuatrocientos seis mil doscientos cincuenta con 00/100

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

FACT 00000-14833948 $ 406.250,0023/09/2024 27-14833948-7
RAHHAL

VIVIANA FATIMA
(PPG)(PPO)

$ 406.250,00$ 406.250,00

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

Pago a favor de la Dra Viviana Rahhal - Pict 2019 3894-.